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VECIO MACELLO

RISTORANTE




Venels

Soave Doc

Soave “Campo le Calle” Doc

uavia

Soave Classico Doc

Soave Classico “Monte Carbonare” Doc
Trebbiano “Massifitti” Igt

Garganega “Le Rive” Igt

andso De Bsuno

Soave Classico Doc 100% Garganega
Soave Classico “Colli Scaligeri” 100% Garganega

Tomelline

Soave Classico Doc

Canagnol

Custoza Doc

Soave Doc

Zenalo

Lugana “Santa Cristina” Doc

el

Lugana Doc

Lugana “Le Creete”

e
Rondinella / Traminer / Kerner / Incrocio Manzoni
“From Black to White”
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25

23
35
30
48

23
30

23

22
22

33

28
33

35



Ribolla Gialla “Vinnae” Igt
Pinot Bianco Igt

Traminer Aromatico Igt
Riesling “Afix” Igt

Vintage Tunina

Sauvignon Igt

Pinot Grigio Igt

Chardonay Igt

W... Dreams Igt

Capo Martino Igt

pilalorlof

Gruner Veltliner Igt “Muga”
Sylvaner Igt

Vitle Cormiote

Gewlrztraminer Doc

Kallern

Pinot Bianco Doc “Vial”
Pinot Grigio Doc
Sauvignon Doc

Muller Thurgau Doc

are Michele

Gewlrztraminer “Sanct Valentin” Doc
Pinot Grigio “Sanct Valentin” Doc
Sauvignon “Sanct Valentin” Doc
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38
35
40
38
85
39
39
39
99

105

60
35

35

29
29
28
26

60
60
60



Roero Arneis “San Michele” Docg
Roero Arneis “Bastia” Docg

Lombardia

Lugana “Il Gruccione” Doc
Lugana “Sant’Onorata” Doc

Joscana

Bolgheri Vermentino “Solo Sole” Doc
Bolgheri Vermentino “Pagus Camilla” Doc 2017

Marehe

o Marca db Jan Michele

Verdicchio Superiore “Capovolto” Doc BIO

UUnibria

ng neel

“Ca’ Viti” Orvieto Classico Superiore Dop
“Vardano” Grechetto Igp Umbria

an
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€ 24
€ 25
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o

PN

€ 28
€ 38

g\ ",‘(
¥

PN

€ 33
€ 80

g

PN

o
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€ 25
€ 45



Lingasoll

“Torre di Giano” Doc (Vermentino Grechetto Trebbiano)
“L’Um Bianco” Igt (Chardonnay Vermentino)

“I1 Pometo” Pinot Grigio Igt

“Aurente” 2020 100% Chardonnay di Torgiano Doc
“Aurente” 2011 100% Chardonnay di Torgiano Doc
“Aurente” 2008 100% Chardonnay di Torgiano Doc

Canline Joza

Falanghina “Kiss0s” Doc

Maitso Bewardine
Falanghina Doc

Fiano di Avellino Docg
Greco di Tufo Docg

Venults Vallisaggolt

33/33/33 Igp

il

@MMW
Zibibbo “Lighea” Doc
Etna Bianco “Sul Vulcano” Doc
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€ 19
€ 22
€ 25
€ 45
€ 110
€ 120
b
€ 39
€ 33
€ 33
€ 33
€ 55
¢
€ 26
€ 38



Vine Bianche Francesi
Bosdeaur

(e Bordeaur Ve Citran Blane

Bordeaux Blanc

ﬁm%o;/me
Oonaine J M Bougerca

Aligoté Blanc

Chablis AOC

Jiunon

@A/e @e /wm/mcm

Grain Sauvage Blanc AOC

Brwmond

Gros Manseng — Sauvignon Sec

Vo lloe Do Rhione

Chaleau Lo Nerllie

Le Cassagne de Nerthe Blanc

.

[ansasn

VECIO MACELLO

nnnnnnnnnn




Loire

Domaine Masgon Blondetel

Pouilly Fume AOC Blanc “Les Angelots” € 05
Sancerre AOC Blanc € 70
6)0/7,0% @e Q{M

Pouilly Fume 2020 € 130

Alrace

Le Vielle Vignes de Sylvaner € 060

Vine Biancli ledosclii
Mhsellh
o AMill

Riesling “Kabinett” 2020 € 280

Vine Biancle Aualsiaci
Racner Wey

Riesling “Kremstal Dac” € 40

.
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Veneto

Metodo Classico Ultra Brut

Metodo Classico Brut “Gran Cuvee” Bianca
Metodo Classico Brut “Imperiale” Bianca
Metodo Classico Brut “Rose Rosa”

Metodo Classico Brut “Barricaia”

Metodo Classico Extra Brut “Supreme”
Metodo Classico Brut “Rose di Barricaia”
Metodo Classico Demi Sec “Creme”

Canevel

Prosecco Valdobbiadene Docg Brut
Prosecco Valdobbiadene Docg Extra Brut

6&%0&2#'
Prosecco Brut Docg

Prosecco Sup. Extra Brut Millesimato “Rive di Oliano” Docg

sl

Metodo Classico Millesimato Extra Brut

Casa Coccliin

Durello Extra Brut 36 Mesi Millesimato “Nostrum?” Doc

Durello Extra Brut 60 Mesi Riserva Millesimato Doc

andso De Bsuno

Lessini Durello Doc Dosaggio Zero 36 mesi
Lessini Durello Doc Extra Brut Riserva 60 Mesi
Lessini Durello Doc Extra Brut Riserva 100 Mesi

L2224

Lessini Durello spumante Doc Dosaggio Zero 48 mesi

/"Z

Durello Brut etichetta Viola Doc
Durello Brut Riserva “Pas Dose” etichetta Nera Doc
Durello “Pas Dose” etichetta Verde Doc

b
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€ 100
€ 53
€ 065
€ 79
€ 100
€ 125
€ 125
€ 90
€ 25
€ 25
€ 25
€ 26
€ 35
€ 45
€ 58
€ 37
€ 54
€ 85
€ 45
€ 48
€ 75
€ 54



Jerrari

Trento Doc brut “Ferrari Perle” Doc

Do lonia

Trento Doc Dosaggio Zero Riserva 36 mesi
Trento Doc Dosaggio Zero Riserva 48 mesi

Lombardia

2.

Franciacorta Brut Docg
Franciacorta Dosaggio Zero Docg
Franciacorta Saten

@ew

Franciacorta Brut Docg
Franciacorta Saten Docg
Franciacorta Extra Brut Docg

Bellaviste

Franciacorta Brut “Alma” Gran Cuvée Docg
Franciacorta Brut “Alma” Gran Cuvée Docg Magnum 1.5 L

lUnibria
Lungaroll

“Brut Millesimato” 2018 Metodo Classico
“Brut Rosé” Metodo Classico (Sangiovese Pinot Grigio)

GW%MVZ@
an Jalvalsze

Metodo Classico Brut Millesimato “Gioi” Rose
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€ 00
€ 05
€ 75
€ 50
€ 55
€ 46
€ 47
€ 47
€ 54
€ 060
€ 135
$
€ 39
€ 39
e ¢
€ 45



Blanquette de Limoux Brut € 35
Cremant de Bourgogne Brut € 060

Pl e

Champagne Brut € 95
Champagne Brut Blanc de Blancs € 95
Champagne Brut Blanc de Noirs € 100
Champagne Brut Rose € 100
Champagne Brut € 110
Champagne Brut Blanc de Blancs € 130
Champagne Brut Rose € 130
Champagne Collection 242 € 110
Champagne Brut Millesimato Vintage 2014 € 140
Champagne Brut Blanc de Blancs 2014 € 140
Champagne Brut € 130
Champagne Brut Rose € 150
Champagne Brut 2014 € 350
Champagne Brut Rose Vintage 2013 € 650
Champagne Brut 2013 € 350
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Brwno oillard

Champagne Brut cuvee 72

Champagne Brut n.p.u. 2004

Champagne Brut n.p.u. 1990

Champagne Brut n.p.u. 1996

Champagne Brut Blanc de Blancs Millesimato
Champagne Brut Assemblage 2008
Champagne Brut Rose

Champagne Brut Origine
Champagne Brut “Le Clos” 2008

Talier

Champagne Brut Magnum “Grand Terroirs” 1,5 It

L ffas

Champagne Extra Brut Blanc de Blancs

W anncer
Champagne Extra Brut Vintage 2006
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300
350
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200
150

95
390

350
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200



Vonels

Valpolicella Classico Doc

Mappale Rose Igt

Valpolicella Classico Superiore 2017
Valpolicella Classico Ripasso 2018
Dedicatum Igt 2018

Amarone della Valpolicella Docg 2012

122,22
Rosso Veronese “La Poja” 2013 Igt
Rosso Veronese “La Poja” 2008 Igt

;Zomm
Valpolicella Classico “Il1 Genio” Doc
Corvina “Il Distratto” Igt

Valpolicella Superiore Ripasso “Il Ripetente” Doc
Amarone della Valpolicella Classico “Il Maestro” Docg

~

meé
Valpolicella Classico “Reverie” Doc
Valpolicella Classico Superiore Doc
Amarone della Valpolicella Classico Docg

Valpolicella Superiore “La Roara” Doc

Rosso Valpolicella “Vescovo Moro” Igt
Amarone della Valpolicella “Tano” Docg

Mase

Rosso Verona “Brolo di Campofiorin” Igt
Amarone della Valpolicella Classico 1988 Doc
Amarone della Valpolicella Classico 1990 Doc

Monlesaline

Vintage Rose

b
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25
25
45
55
45
105

220
250

25
28
38
80

25
60
150

55
38
100

33
380
360

40



Amarone della Valpolicella riserva “Hatteso” Docg 2010 € 280

Valpolicella Classico Docg € 25
Valpolicella Classico Superiore Docg € 30
Ripasso Valpolicella Classico Superiore Docg € 40
Amarone della Valpolicella Docg € 90
KM /%é}i

Valpolicella Classico € 24
Valpolicella Classico Superiore “San Peretto” 2020 € 33
Valpolicella Classico Superiore “Poiega” 2020 € 45
Amarone “Puntavilla” Docg 2018 € 110
M C’/Wg/m

Valpolicella Classico Superiore Doc 2019 € 55
Valpolicella Classico Superiore Ripasso Doc 2019 € 55
Corvina in purezza “Rocchetto” Igt 2017 € 70

| 8

Pinot Nero “Saltner” Doc Riserva € 38
Cabernet Souvignon Riserva € 35
Merlot “Lason” Riserva € 35

Joscana ¥

Mssieo Riserva Docg € 48

50 e 50 Merlot e Sangiovese 2018 € 210

lUnibria s
Lungazolls

Rubesco Riserva “Vigna Monticchio” Docg 2018 € 90
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Venels

Lalium

Amarone della Valpolicella “Campo Leon” Docg

&W

ogain Monae!

Pinot Noir AOC

bé Croin Dea é/aw%f

Pinot Noir “Gevrej Chambertin”’AOC 2017

an
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VECIO MACELLO

nnnnnnnnnn

€ 2060



]//}m? %MW é
Venels

;Zom%&z
Passito bianco “L’Incantato” Igt € 35
Recioto della Valpolicella “I1 Primo della Classe” Docg € 35
Passito bianco “Romeo” Igt € 306
Recioto di Soave Docg € 35
Recioto della Valpolicella Docg € 35
Recioto della Valpolicella Docg metodo Classico 1998 € 200
€
Jermanun
Picolit € 70

Unibria <

“Poggio Forno” Orvieto Classico Superiore muffa nobile € 065

@W ~
a
Passito di Pantelleria “Ben Ryé” Doc € 55
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Vine al Bicctriere

Biancavi

Prosecco Extra Brut Docg

2.

Franciacorta Brut Docg

ol

Metodo Classico Millesimato Extra Brut

Soave Classico

Ngio Glralll

Lugana “Il Gruccione” Doc

Vitlls Corniole

Gewurztraminer Doc

;Zomm
Valpolicella Classico “Il Genio” Doc
Recioto “Il Primo della Classe”

Ca’ Lei Contt
Valpolicella Superiore “La Roara” Doc
Passito bianco “Romeo” Igt
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